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درزی از استقلال پیشنهادی ندارد
 چنــدی پیش خبر احتمــال پیوســتن درزی به عنوان 
دروازه بان دوم به استقلال رسانه ای شد، اما این شایعه در 
گفت وگوی این دروازه بان جوان با یکی از نشریات ورزشی 

تکذیب شد. 
حسینی شماره یک شد

سیدحســین حســینی که از 3 فصل پیش در استقلال 
مطرح شــد و با شکســتن رکورد طولانی ترین دقایق گل 
نخــوردن در تاریــخ رقابت های لیگ برتــر برای خودش 
اعتباری درســت کرد و به تیم  ملی هم رسید، دیروز برای 
اولین بار و به صورت رســمی پیراهن شماره یک استقلال 

را بر تن کرد. 
تسویه حساب فنرباغچه با استقلال

مسئولان باشگاه استقلال در فصل نقل و انتقالات اللهیار 
صیادمنش را به باشــگاه فنرباغچــه واگذار کردند. پس از 
این انتقال مسئولان باشگاه ترکیه ای حدود600 هزار دلار 
این مبلغ را به حســاب اســتقلال واریز کردند که نزدیک 
به250هزار دلار از طلب اســتقلال باقی مانده بود اما این 

مبلغ هم دیروز به استقلالی ها پرداخت شد. 
اعتراض پرسپولیس به کمیته انضباطی

آرای صــادره در ارتبــاط با 2 بازی اخیر پرســپولیس و 
ســپاهان توســط کمیته انضباطی اعتراض جدی باشگاه 
پرسپولیس را به همراه داشت. باشگاه پرسپولیس بخشی 
از احــکام صادره را نا عادلانه و غیر منصفانه می داند و قصد 

دارد به این آرا اعتراض کند. 
کومان با سپاهان تمدید کرد

ولادیمیر کومان  هافبک تیم فوتبال سپاهان، با حضور در 
این باشــگاه و توافق با مسئولان سپاهان، قراردادش را با 
این تیم تمدید کرد. ســپاهان همچنــان به دنبال تمدید 
قرارداد با کی روش اســتنلی، دیگــر بازیکن خارجی خود 

است. 
گزینه استقلال به نفت  پیوست

مســئولان باشگاه نفت پس از مذاکره با گلر فصل گذشته 
ســپیدرود رشت با او به توافق رسیدند و قرارداد همکاری 
امضا کردند. کوروش ملکی پیش از این مورد نظر استقلال 
تهران برای ســنگربانی از دروازه این تیم در لیگ نوزدهم 

بود. 
شجاعی جانشین احتمال سهرابیان

آرمیــن ســهرابیان مدافــع اســتقلال از ســوی آندره آ 
اســتراماچونی کنار گذاشته شــد. در همین راستا شنیده 
می شود مسئولان استقلال در صورتی که نتوانند رضایت 
اســتراماچونی را برای ادامه حضور سهرابیان جلب کنند، 
مذاکره با علی شجاعی بازیکن فصل پیش نساجی را آغاز 
خواهند کرد. این بازیکن در پست دفاع چپ بازی می کند.

قرارداد سیامک نعمتی تمدید شد 
قرارداد ســیامک نعمتی با تیم فوتبال پرسپولیس تمدید 
شد. نعمتی با حضور در باشــگاه پرسپولیس و دفتر ایرج 
عرب، قرارداد خود را به مدت یک سال دیگر با پرسپولیس 
تمدید کرد. گفتنی اســت با این تمدید قرارداد، نعمتی تا 

پایان 2 فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد. 
خرید جدید استقلال در تیم ملی

آرش رضاونــد بالاخــره بعد از کش و قوس هــای فراوان  
قرارداد خود را با اســتقلال امضا کرد اما او در اردوی این 
تیم در کشــور ترکیه حاضر نخواهد شد. آرش رضاوند به 
اردوی تیم ملی دعوت شــده  اما برخلاف سیاوش یزدانی 
که در اردوی اســتقلال در کشور ترکیه حضور دارد، این 
بازیکن در تهــران می ماند تا در تمریــن تیم ویلموتس 

حاضر شود. 
غیبت دژاگه در اردوی ترکیه 

اشــکان دژاگه هنوز بــه تمرینات تراکتورســازی اضافه 
نشده است. این در حالی اســت که در هفته های گذشته 
خبرهای مختلفی در خصوص ماندن یا جدایی این بازیکن 
در تراکتورســازی مطرح شد و مســئولان این باشگاه در 
نهایت اعلام کردند که دژاگه مصدوم اســت و بعد از رفع 
آســیب دیگی اش به تمرینات گروهی اضافه خواهد شــد. 
تراکتور از روز چهارشــنبه اردویی در ترکیه برگزار خواهد 
کــرد و آخرین اخبار حاکی از آن اســت کــه دژاگه قرار 

نیست در این اردو شرکت کند.

دیاباته رسما به استقلال پیوست 
بازیکن خارجی مدنظر استقلال با عقد قراردادی رسما به 
این تیم پیوست. شیخ دیاباته، بازیکن 3۱ ساله اهل مالی 
پس از موفقیت در تســت های پزشکی با عقد قراردادی 2 
ساله رسما  اســتقلالی شد. این بازیکن در ادامه به اردوی 

ترکیه استقلال اضافه می شود. 

هافبک ایرانی به جای ستاره هلندی
نشریه »الوطن« قطر خبر داد که مسئولان باشگاه الاهلی 
امید ابراهیمی، هافبک ایرانی را به نایجل دی یانگ، ستاره 
ســابق میلان و ســیتی ترجیح دادند و قرار شد دی یانگ 
این تیــم را ترک کند. دی یانگ پیشــنهادهای زیادی از 
دیگر تیم های قطــری دارد و اکنون به دنبال پیدا کردن 

تیم جدید است.

خودرو منشا در آتش سوخت!
گادوین منشــا مهاجم سابق ســرخابی در کشورش هم 
همچنان با حواشی زیادی دست و پنجه نرم می کند. منشا 
چند ســاعت بعد از درگیری با چند هم وطنش به یکباره 
با خودرو آتش گرفته خود مواجه می شــود. این بازیکن تا 
به خودش بیاید بنز گران قیمتش در آتش سوخته و فقط 

بدنه اش باقی ماند.

پیوســتن مهاجم ازبکستانی به پرسپولیس منتفی شــد. هفته گذشته از سوی برخی از 
مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام شد که آن ها علاقه مند به جذب ایگور سرگی اف مهاجم 
تیم پاختاکور ازبکستان هستند و حتی مکاتباتی هم با وکیل این بازیکن انجام شده است. 
با این حال گابریل کالدرون ســرمربی آرژانتینی پرســپولیس در اولین مصاحبه ای که با 
خبرنگاران داشت اعلام کرد که این بازیکن مورد نظر او نیست و همه چیز در این خصوص 
را به باشــگاه واگذار کرد. اکنون از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد که جذب سرگی اف از 
ســوی مسئولان باشگاه هم کاملا منتفی شده و قید جذب این بازیکن را زده اند و با این 
شــرایط به دنبال جذب مهاجمان دیگری خواهند رفت. گفته می شود کالدورن سرمربی 
جدید سرخ های پایتخت 3 گزینه خارجی را برای تقویت خط حمله به مسئولان باشگاه 

معرفی کرده و به زودی مذاکرات برای جذب یکی از این بازیکنان آغاز خواهد شد.

باشگاه شهر خودرو خراسان که در فصل نقل و انتقالات سید مهدی رحمتی کاپیتان 
استقلالی ها را در انتقالی پر سرو صدا به خدمت گرفته، اکنون به دنبال یکی دیگر از 
مهره های ارزشــمند استقلال در فصل گذشته است. فرهاد حمیداوی مالک باشگاه 
شــهر خودرو در پی درخواســت یحیی گل محمدی برای ترمیم منطقه چپ دفاعی 
تیمش، رســما برای جذب امید نورافکن وارد کار شده و با ارسال نامه ای به باشگاه 
شارلروای بلژیک خواهان به خدمت گیری این بازیکن چند پسته شده است. گفتنی 
است شهرخودرو این فصل با رفتن مرتضی منصوری، برنامه های ویژه ای برای دفاع 
خود دارد تا در کنار نعمتی، مرادمند و آقاجانپور بتواند همچنان اقتدار کمربند دفاعی 
خود را حفظ کند و با توجه به سبک بازی خود بتواند از قابلیت های بالای بازیکنان 

کناری اش نیز بیشترین استفاده را در مشارکت در کارهای هجومی ببرد.

پدیده به دنبال ستاره استقلالیپرسپولیس قید مهاجم ازبک را زد 

چرا پرسپولیسی ها نباید 
نگران نقل وانتقالات باشند؟ 

بعد از این که تکلیف ســرمربی پرســپولیس 
مشــخص شــد، بزرگ ترین نگرانی هواداران 
پرســپولیس نقــل و انتقالات اســت. این در 
شــرایطی اســت که بازیکنانی مانند فرشاد 
احمدزاده و محمدحســین کنعانی زادگان به 
پرســپولیس اضافه شــدند و به غیر از بشار 
و بودیمیر پرســپولیس فعــلا هیچ خروجی 
ندارد. در این شــرایط گابریــل کالدرون در 
هر پســت حداقل 2 بازیکــن خوب دارد که 
همین مســئله باعث می شود پرسپولیسی ها 
خیلی نگــران فصل نقل وانتقالات نباشــند. 
قصد داریم در این گزارش به بررســی پست 
به پست بازیکنان فعلی پرسپولیس بپردازیم 
تا مشخص شود پرسپولیسی ها مشکل زیادی 

در خصوص بازیکنان ندارند. 
بوژیدار  بیرانونــد،  علیرضــا  دروازه بان:   

رادوشوویچ، ابوالفضل درویش وند
سیدجلال حسینی، شجاع   مدافع وسط: 
کنعانــی زادگان،  محمدحســین  خلیل زاده، 

احسان حسینی
 دفاع راســت: حســین ماهینی، مهدی 

شیری
 دفاع چپ: محمد انصاری، شایان مصلح، 

محمد نادری
 هافبک مرکزی: کمال کامیابی نیا، محسن 
نوراللهی،  ربیع خواه، ســروش رفیعی، احمد 

سعید حسین پور
امید عالیشاه،  فرشــاد احمدزاده،   وینگر: 
ســیامک نعمتی، مهدی ترابــی، حمیدرضا 

طاهرخانی، آدام همتی
مهدی شــریفی،  علیپور،  علــی   مهاجم: 

محمدامین اسدی، سعید کریمی
بــا نگاهی اجمالــی به فهرســت حال حاضر 
پرســپولیس به ایــن نکته پــی می بریم که 
واقعا پرســپولیس مشــکلی از نظــر نیروی 
انســانی ندارد. این در شــرایطی است که از 
لیســت فعلی احتمالا یکی ، 2 نفر دیگر کنار 
گذاشــته شــوند تا جا برای حضور رســمی 
کنعانــی زادگان و یک مهاجم خارجی جدید 
باز شود. با بررسی فهرست فعلی این احتمال 
وجود دارد  که یکــی از مدافعان چپ و یکی 
از مهاجمان از فهرســت کنار گذاشته  شوند. 
البته در این خصــوص تصمیم گیری نهایی با 
کالدرون اســت و این احتمال وجود دارد که 
این مربی آرژانتینــی در روزهای آتی با یک 

تصمیم غیرمنتظره همه را شوکه کند.

  رضا شــکاری مهاجم تیم فوتبال روبین کازان روسیه پس از 
مذاکراتی که باشــگاه پرســپولیس داشت، با چرخشی ۱80 
درجه ای و با قراردادی 5 ســاله به تیم تراکتورسازی تبریز 
پیوست. باشگاه تراکتورســازی که چند ماه پیش با باشگاه 
روبین کازان روســیه قرارداد خواهر خواندگی امضا کرده بود،  
طی روزهای گذشــته مذاکراتی را برای دریافت رضایت نامه 
شکاری انجام داده بود و در نهایت توانست این بازیکن را به 
خدمت بگیرد. رضا شکاری در حالی به تیم تراکتور پیوست 
که پیش از این جلســات متعددی با تیم پرسپولیس برگزار 
کرد، اما سرخ پوشــان در عقد قرارداد بــا این بازیکن تعلل 
کردند. صحبت های سعید آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن 
موجب تعلل باشگاه پرسپولیس در عقد قرارداد با رضا شکاری 

شد. بعد از حضور رضا شکاری در باشگاه پرسپولیس سعید 
آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن مصاحبه کرد و گفت فسخ 
قرارداد رضا شکاری با باشگاه روبین  بو دار است. او همچنین 
گفت به باشــگاه پرســپولیس توصیه می کنم پیش از عقد 
قرارداد با رضا شــکاری از فیفا استعلام بگیرد، چرا که در 8 
ماه آینده رایی علیه این بازیکن صادر خواهد شــد. باشگاه 
پرسپولیس که یک بار در ماجرای مهدی طارمی گزیده شد 
این بار با وســواس و احتیاط خاصی عمل کرد و برای عقد 
قرارداد با رضا شــکاری نامه ای به باشگاه روبین فرستاد تا از 
وضعیت قرارداد این بازیکن مطلع شود و قرار بود اگر پاسخ 
باشگاه روبین به باشگاه پرسپولیس مثبت باشد سرخ پوشان 
پایتخت به طور رســمی با رضا شــکاری قرارداد امضا  کنند. 

به هر صورت تعلل باشــگاه پرســپولیس در عقد قرارداد با 
رضا شــکاری موجب شــد تا این بازیکن با تراکتور قرارداد 
امضا  کند. رضا شکاری در مذاکراتی که با باشگاه پرسپولیس 
داشــت به صراحت به این باشگاه اعلام کرد قرارداد خود را 
با روبین فســخ کرده  و منعی برای پیوســتن به هیچ تیمی 
ندارد. کما این که حضورش در تیم روسی هم قانونی بوده به 
این خاطر که فدراســیون فوتبال رضایت نامه بین المللی اش 
را صادر کرده اســت. رضا شکاری پیش از این هم گفته بود 
بر اســاس بندی که در قراردادش با ذوب آهن وجود داشت، 
می توانســت با پرداخت ۱00 هزار دلار به تیم خارجی ملحق 
شود که باشگاه ذوب آهن اختیارا این ۱00 هزار دلار را قبول 

نکرده است.

شکاری از چنگ سرخ های تهران پرید

پرسپولیس ترسید، تراکتور امضا کرد! 

بازگشت پاتوسی و کریمی، 
خداحافظی با چشمی و طارق

همه ابهامات استقلال در روزهای نقل و انتقالات

 استقلال تهران در همان اولین 
روزهای نقل و انتقالات تابستانی 
موفق شد آرش رضاوند، رضا اسدی، سیاوش 
یزدانی، علی دشــتی، محمد بلبلی، مسعود 
ریگی و میلاد باقــری را به خدمت بگیرد و 
دیروز نیز شــیخ دیاباته با امضــای قرارداد، 
رســما به جمع خریدهای آبی های پایتخت 
اضافه شــد. هر چند  اســتقلال با خریدهای 
جدید توانســته  تــا حدود زیــادی خطوط 
ســه گانه خود را تقویت کند امــا هنوز هم 
علامت ســوال های زیادی در ترکیب آبی ها 
وجود دارد؛ علامت سوال هایی که با توجه به 
بلاتکلیفــی چند بازیکن ایــن تیم به وجود 
آمده اند و مســلما در روزهــای آتی تعیین 
تکلیف این بازیکنان اولویت مدیران استقلال 
خواهد بود. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به 
ماموریت های نافرجام مدیران اســتقلال در 

بازار نقل و انتقالات.
 مذاکره با پاتوسی در دبی

هر چنــد 9 روز قبل مهلت اســتقلال برای 
خرید این بازیکن به پایان رسید اما آبی ها با 
بسته پیشنهادی جدیدی به سراغ کیپ تاون 
آفریقای جنوبی و مدیر برنامه های این بازیکن 
رفته اند و این بســته به اندازه ای جذاب بوده  
که پاتوســی و مدیر برنامه هــای او را به دبی 
باشگاه  نماینده  بر اساس شــنیده ها  بکشاند. 
اســتقلال روز دوشــنبه راهی کشور امارات 

شــده تا در دبی مذاکرات نهایی با پاتوسی را 
انجام دهد. استقلال تلاش می کند تا آخرین 
گام مهم برای تقویت تیم اســتراماچونی را 
بردارد و مذاکره با پاتوسی مهم ترین اقدام در 
این مسیر است. طبق آخرین اطلاعاتی که به 
دســت آورده ایم، مذاکره نماینده استقلال با 
پاتوسی کاملا مثبت بوده و اگر امروز یا فردا 
خبر بازگشــت ســتاره آفریقایی به استقلال 
را شــنیدید، اصلا تعجب نکنید. در صورتی 
که این اتفاق رخ دهد، پاتوسی خیلی سریع 
راهی اردوی پیش فصل در ترکیه شده و به 
همراه دیاباته به تمرینات تیم اســتراماچونی 

اضافه خواهد شد. 
 بازگشت کریمی به جمع آبی ها

مسئولان باشگاه اســتقلال در روزهای اخیر 
مذاکراتــی با علی کریمی و روزبه چشــمی 
انجــام داده بودنــد که با چشــمی به نتایج 
مثبتی نرســیدند، امــا کریمی در آســتانه 
تمدید قرارداد با باشــگاه استقلال قرار دارد. 
به گزارش فارس، این بازیکن قصد داشــت 
فصل آینده را در خارج از کشــور بازی کند 
که ظاهرا این اتفاق رخ نداده اســت. کریمی 
در صورتی که با مسئولان استقلال مذاکرات 
نهایی را انجام داده و توافق کند، راهی ترکیه 

می شود تا در اردوی استقلال حضور یابد. 
 دور شدن چشمی از استقلال

روزبه چشــمی جزو اولین بازیکنانی بود که 

علنــا اعلام کــرد فصل آینده در اســتقلال 
نخواهد بود و قصد دارد لژیونر شود. صحبت 
از پیشــنهاد تیم هایــی از ترکیــه و قطر به 
ایــن بازیکن ملی پوش هم بــه میان آمد اما 
خبری از توافق چشــمی با این تیم ها نشــد 
و این وســط بحث مذاکره او با شــهر خوردو 
هم رســانه ای شــد که گویا طرفین بر ســر 
مســائل مالی با یکدیگر به توافق نرسیدند. 
در چنین شرایطی اســتقلال تصمیم گرفت 
روزبه را در تیم اســتراماچونی حفظ کند و 
اگر چه مذاکراتی برای ادامه همکاری صورت 

گرفــت اما هیچ خبــر جدیــدی از مذاکره 
استقلال با مدیر برنامه های او منتشر نشده تا 
حالا ابهاماتی درباره ادامه همکاری او با این 
تیم به وجود بیاید. روزبه اگر بخواهد در روز 
آخر تمدید کنــد، آن وقت اردوی پیش فصل 
اســتقلال که شامل بدنسازی هم هست را از 

دست خواهد داد. 
 طارق رفتنی است

طارق همام، هافبک عراقــی در ابتدای این 
فصــل به تیم فوتبال اســتقلال پیوســت و 
قرارداد 3 ســاله امضا کرد اما با شرایطی که 

برای این بازیکن رقم خورده، وی در آستانه 
جدایی رســمی قرار گرفته اســت. همام به 
دلیل عدم دریافــت مطالباتش طی ماه های 
اخیر از مســئولان این باشگاه ناراحت است. 
ایــن بازیکن کــه مثل ســایر بازیکنان تنها 
بخشــی از قرارداد خود را دریافت کرده، در 
آســتانه فســخ قرارداد با این باشگاه است. 
به این ترتیــب همام یکی از جدا شــده های 
اســتقلال بــرای فصل آینــده خواهد بود و 
احتمال ماندن ایــن بازیکن عراقی در جمع 

آبی ها به حداقل رسیده است.

با انتشار یک بیانیه کوتاه در وب سایت ترابزون اسپور، روزنامه های ترکیه ای اعلام کرده اند 
امیری با دریافت ۱50 هزار یورو بابت فســخ قرارداد )که در آینده پرداخت خواهد شد( از 
باشــگاه ترابزون جدا شده است . سیســتم کاپ در ترکیه مربوط به توضیح و تنویر افکار 
عمومی درباره قرارداد بازیکنان اســت و اعلام این مســئله در کاپ، به معنای رسمیت 
یافتن این خبر اســت. کاپ پلتفرمی اســت که هر بازیکن جدا شــده یا خریداری شده 
توســط باشــگاه های ترکیه ای به آن اعلام می شــود. وحید امیری که تا سال 2020 با 
ترابزون قرارداد داشــت، باوجود تلاش فراوان فصل موفقی را در این تیم سپری نکرد و 
در 6۷9 دقیقه یک گل برای تیمش به ثمر رســاند. حالا امیری با این تصمیم، تبدیل به 
جذاب ترین گزینه باشــگاه های ایرانی در نقل و انتقالات شده است . بازیکنی که به عنوان 
بازیکن آزاد و بدون پرداخت پول به باشگاه مبدا می تواند به استخدام باشگاه دیگری در 
بیاید. در بین باشــگاه های ایرانی، تراکتور، سپاهان و پرسپولیس به دنبال امیری بودند 
که ظاهرا  شــانس پرسپولیس و سپاهان بیشــتر است. امیری که فصل گذشته و پس از 
اتمام جام جهانی به ترکیه رفت، در فصل آینده در لیگ ایران به میدان خواهد رفت مگر 
آن که پیشــنهاد مناسبی از باشگاه های خارجی دیگر در خانه او را بزند. امیری که چند 
روزی در ایران اســت، از طریق مدیربرنامه هایــش در جریان مذاکرات با تیم های ایرانی 
هست اما هنوز تصمیمی برای این که کدام تیم را برای آینده فوتبالی خود انتخاب کند، 

اتخاذ نکرده است.

برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس بعد از پایان لیگ هجدهم با وجود داشتن یک فصل 
دیگر قرارداد با این باشگاه، ایران را ترک کرد و به باشگاه الاهلی عربستان پیوست. بعد از رفتن 
او، پرسپولیسی ها اعتقاد داشتند که برانکو یک فصل دیگر با آن ها قرارداد دارد و نمی تواند به تیم 
دیگری برود اما خود برانکو ایوانکوویچ معتقد بود با توجه به این که پرسپولیسی ها نتوانسته اند 
به تعهدات مالی خود عمل کنند، می تواند قرارداد فصل آینده خود را فســخ کند و راهی تیم 
دیگری شود. بعد از قطعی شدن عدم حضور برانکو در ایران مسئولان باشگاه پرسپولیس با وکیل 
برانکو ایوانکوویچ در استانبول جلسه ای داشته اند تا بر سر قرارداد فصل آینده برانکو توافق کنند. 
برانکو در تازه ترین اظهار نظرش در مورد جلسه با مسئولان باشگاه پرسپولیس گفت: »امیر علی 
حسینی مدیر امور بین الملل و ذاکر وکیل باشگاه پرسپولیس به وکیل من در استانبول گفته اند 
که باشگاه نمی خواهد توافقی صورت بگیرد و دستمزدتان را پرداخت کند. در واقع آن ها قصدی 
برای این کار ندارند.«  با اتفاقاتی که بین مسئولان فعلی باشگاه پرسپولیس و برانکو ایوانکوویچ 
ســرمربی سابق آن ها افتاده ، برانکو رسما جنگ را به مسئولان پرسپولیس اعلام  و تاکید کرده 
حالا که پرسپولیســی ها با وکیل او به توافق نرسیده اند، از باشگاه پرسپولیس به فیفا شکایت 
خواهد کرد. ســرمربی کروات الاهلی عربستان تاکید کرده، حالا که نتوانسته با پرسپولیسی ها 
برای فصل آینده توافق کند، با شکایت از پرسپولیس غرامت قرارداد فصل آینده را هم خواهد 
گرفت. برانکو همچنین عنوان کرده  که دستیارانش و بودیمیر هم از پرسپولیس به فیفا شکایت 

خواهند کرد.

جذاب ترین چهره بازار نقل و انتقالات  اعلام جنگ از سوی برانکو؛ شکایت و گرفتن غرامت  چهره روز اتفاق روز


